
 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 37/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 710/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.        
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3906/25-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 
8)Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 710: Εισηγούμενη το εικοστό θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ. 4076/24-9-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, 
εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, 
στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
   Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον  συνημμένο πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής:     
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

850 4291.0511.0093 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 7 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 15683/21-8-2015 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

10.000,00 10.000,00 

851 5391.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

2.000,00 963,60 

852 4311.0861.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 123158 ΙΧ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24.500,00 8.894,65 

853 4311.0861.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΥ5638, ΜΕ119025, ΚΗΗ6516, ΚΥ5326, 
ΚΗΗ5389 (ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΕ ΜΙΖΑ, 
ΔΥΝΑΜΟ, ΕΓΚΕΦΑΛΟ, ΠΛΕΞΟΥΔΑ 
ΜΗΧΑΝΗΣ, ΦΩΤΑ, ΦΑΝΑΡΙΑ) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.500,00 8.894,65 

854 4311.1321.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ-ΔΟΝΤΙΑ) 
ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΜΕ 
123158 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

24.000,00 1.211,50 

855 4072.0843.0001 1.107,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΗ ΝΟΜΙΚΗ-
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ-
ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ  

7.191,38 7.134,88 

856 4072.0355.0001 22,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ, ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΑΠΟ 
01/11/2015. Ο ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
2016 ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
42,00 € 

1.000,00 609,76 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



857 4072.0385.0001 355,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΡΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗ, ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ, ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΑΠΟ 
01/11/2015. Ο ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
2016 ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
710,00 € 

11.000,00 4.203,31 

858 4071.9779.0001 1.250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
"ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟΣ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΘΗΛΑΣΜΟΣ" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 31 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2015 ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΚΑΙ 1 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
2015 ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΗΤΡΙΚΟΥ ΘΗΛΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ & ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Κ.Ε.121002034 
(ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΑΜΘ) 

22.432,67 20.781,03 

859 4072.5216.0001 24.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΦΥΓΑΔΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΠΡΩΤΗΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ  

374.492,58 349.892,58 

860 4311.0861.0001 147,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΙ8576(SCODA OCTAVIA) ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΡΤΕΡ) 

24.500,00 8.894,65 

861 4311.1321.0001 103,57 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ8576(SCODA OCTAVIA) 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
(ΛΑΔΙ, ΣΠΡΕΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, 
ΦΛΑΝΤΟΚΟΛΛΑ) 

24.000,00 1.211,50 

862 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΦΕΡΡΩΝ-ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

245.004,64 50.651,78 

863 4311.1511.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

245.004,64 50.651,78 

864 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

245.004,64 50.651,78 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



865 4071.9779.0001 5.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ TTR ROMEXPO 2015 ΣΤΟ 
ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙ ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 12-11-2015 ΕΩΣ 
15-11-2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ 
Κ.Ε.141002001(ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) 

20.000,00 14.500,00 

866 4072.0851.0001 760,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ,ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΙ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ) 

7.000,00 6.900,00 

867 4072.1311.0001 565,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΙ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ) 

7.001,01 4.973,01 

868 4311.0861.0001 900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ -ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
(ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
123156 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ, ΑΠΟ 
ΑΜΟΡΙΟ ΣΤΟ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ ΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΛΟΓΩ ΒΛΑΒΗΣ) 

24.500,00 8.894,65 

869 4192.0821.0006 2.907,13 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ-ΚΥΠΡΙΝΟΣ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 6.722,73 € 
ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.815,60 € 

1.248.125,00 107.978,35 

870 4192.0821.0006 954,08 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΧΙΛΗ-15ο ΝΠΓ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 2.206,32 € 
ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.252,24 € 

1.248.125,00 105.715,75 

871 4192.0821.0006 3.035,83 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΔΟΞΑ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 7.020,37 € ΜΕ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.984,54 € 

1.248.125,00 105.715,75 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



872 4192.0821.0006 3.122,04 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΚΥΑΝΗ-ΣΑΥΡΑ-ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 7.219,70 € 
ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.097,66 € 

1.248.125,00 105.715,75 

873 4192.0821.0006 2.552,89 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΥΘΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 5.903,55 € ΜΕ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.350,66 € 

1.248.125,00 105.715,75 

874 4192.0821.0006 2.251,78 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
1 ΜΑΘΗΤΗ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΡΗΓΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 5.207,25 € ΜΕ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.955,47 € 

1.248.125,00 105.715,75 

875 4391.0851.0001 153,75 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 7.963,10 

876 4391.0851.0001 98,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΣΤΙΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ (ΝΙΠΤΗΡΑΣ, ΛΕΚΑΝΗ 
ΚΛΠ.) ΤΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 7.963,10 

877 4391.0711.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

31.896,41 21.896,41 

878 4072.0711.0001 1.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 70 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

34.185,18 9.585,18 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



879 4072.0711.0001 2.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ  ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ  ΓΙΑ 80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2015 ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ 
ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ  

34.185,18 9.585,18 

880 4072.0713.0001 3.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

11.871,78 3.753,18 

881 4072.0716.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

13.209,42 6.410,67 

882 4072.0717.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

13.000,00 4.630,00 

883 4391.0515.0002 4.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΜΕΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 01-11-2015 
ΕΩΣ 31-12-2015 

31.371,54 8.171,54 

884 4151.2551.0001 12.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Α’ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ  ΣΤΑΥΡΙΔΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ "ΑΓΙΟΣ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ", ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΜΕ Α.Π. 
Δ24α/38072/726/16-09-15 ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ. 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

108.183,33 71.183,33 

885 4151.2551.0001 11.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ Α’ 
ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ  ΙΩΑΚΕΙΜΕΙΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΜΕ Α.Π. Δ24α/38072/726/16-09-15 
ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΚΟΙΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

108.183,33 71.183,33 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



886 4151.0869.0001 98,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΒΛΑΒΗΣ 
ΣΤΟΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΙ ΣΤΗ ΓΡΑΜΜΗ ΓΙΑ ΤΑ ΨΥΓΕΙΑ 
ΕΜΒΟΛΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

1.500,00 1.125,00 

887 4072.0711.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Π.Α.Μ.-
Π.Σ.Ε.Α. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Α.Μ.-Π.Σ.Ε.Α. 

34.185,18 9.585,18 

888 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ: 4046-5627-
5386-5349-4047-4021-5628-4036-4037-4048-
5635-5384-5381-5385-5784-4934-4049-5260-
5261-5262-4116) 

245.004,64 48.651,78 

889 4072.1723.0001 925,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΝΕΩΣΗ 
ΕΤΗΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Ecm ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

6.000,00 4.321,64 

890 4071.9779.0003 540,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ "ΗΧΟΙ ΓΑΛΑΖΙΩΝ 
ΑΝΕΜΩΝ" ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΙ Η Π.Α.Μ.Θ. - 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΤΟ ΠΡΩΤΟ ΔΕΚΑΠΕΝΘΗΜΕΡΟ ΤΟΥ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ( Η ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΕΝ 
ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΘΕΙ) ΣΤΟ ΝΕΟ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟΣΥΝΘΕΤΗ ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΥΛΙΔΗ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Κ.Ε.151001001 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 3000,00€ ( ΙΕΡΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΕΙ 
ΤΟΝ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ, Η ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΤΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΤΩΝ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ) (ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) 

50.000,00 35.017,60 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



891 4071.9779.0003 2.460,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΗ  ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ "ΗΧΟΙ ΓΑΛΑΖΙΩΝ ΑΝΕΜΩΝ" 
ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΙ Η Π.Α.Μ.Θ. - Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟ 
ΠΡΩΤΟ ΔΕΚΑΠΕΝΘΗΜΕΡΟ ΤΟΥ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ( Η ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΕΝ 
ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΘΕΙ) ΣΤΟ ΝΕΟ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟΣΥΝΘΕΤΗ ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΥΛΙΔΗ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Κ.Ε.151001001 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 3000,00€ ( ΙΕΡΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΠΑΡΑΧΩΡΕΙ 
ΤΟΝ ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ, Η ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΤΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΤΩΝ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ) (ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) 

50.000,00 35.017,60 

892 4192.0821.0006 1.181,01 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
2 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ (ΜΟΝΟ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 3.088,82 € 
ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.907,81 € 

1.248.125,00 105.715,75 

893 4192.0821.0006 1.883,30 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ  (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.925,55 € ΜΕ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.042,25 € 

1.248.125,00 105.715,75 

894 4192.0821.0006 1.883,30 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΤΑΡΝΗ-ΑΥΡΑ  (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 4.925,55 € ΜΕ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.042,25 € 

1.248.125,00 105.715,75 

895 4192.0821.0006 1.957,17 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ  (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ  5.118,76 € ΜΕ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.161,59 € 

1.248.125,00 105.715,75 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ



896 4192.0821.0006 1.957,17 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ  (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ  5.118,76 € ΜΕ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.161,59 € 

1.248.125,00 105.715,75 

897 4192.0821.0006 2.753,62 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
7 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ -ΒΑΝ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΠΕΡΑΜΑ- ΚΟΜΑΡΟΣ- ΑΥΡΑ  
(ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015-2016 ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ  
6.367,76 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2016 ΜΕ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.614,14 € 

1.248.125,00 105.715,75 

898 5291.0567.0016 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ - 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 14-
Ν.3460/2006) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

6.583,18 3.583,18 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  710/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66ΚΑ7ΛΒ-6ΦΟ


		2015-10-02T12:29:46+0300
	Athens




